РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2017 № 3084-п

О внесении  изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 04.12.2017 №2948-п «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 04.12.2017 №2948-п «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство» следующие изменения:
          1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
 «2. Признать утратившими силу постановление администрации
Междуреченского городского округа от 26.01.2017 №195-п «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство», постановление
администрации Междуреченского городского округа от 25.07.2017 №1830-п
«О внесении  изменений в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 26.01.2017 №195-п «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на строительство.».

 2. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 04.12.2017г.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (В.Н.Минина) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 4. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского городского округа по
промышленности и строительству  С.В.Перепилищенко

Глава Междуреченского
городского округа                                              С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ